



# Obecní úřad v Lednici

Odbor organizační a vnitřních věcí

Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice

Číslo jednací: 516/2020

VAMOKVAMOKVAMOKVAMOKVAMOKVA  
XEXEHOXESHOXESHOXESHOXESHOXE  
VAMOKVAMOKVAMOKVAMOKVAMOKVA  
XEXEHOXESHOXESHOXESHOXESHOXE  
KVAMOKVAMOKVAMOKVAMOKVAMOKVA  
OXESHOXESHOXESHOXESHOXESHOXE  
KVAMOKVAMOKVAMOKVAMOKVAMOKVA  
OXESHOXESHOXESHOXESHOXESHOXE  
KVAMOKVAMOKVAMOKVAMOKVAMOKVA  
OXESHOXESHOXESHOXESHOXESHOXE  
KVAMOKVAMOKVAMOKVAMOKVAMOKVA  
OXESHOXESHOXESHOXESHOXESHOXE

## Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený žadateli, žádostí ze dne 21. 6. 2021 žádáte o informace dle předmětného zákona ve věci:

- 1. Jaké stavební akce byly obcí Lednice schváleny či realizovány z obecního rozpočtu v letech 2011 až 2021*
- 2. Podle jakého územního plánu byly výše jmenované stavební akce realizovány?*
- 3. Obsahovala dokladová část výše zmíněných stavebních akcí závazná stanoviska Městského úřadu Břeclav?*
- 4. Podle kterého územního plánu se Městský úřad Břeclav řídil?*

Na vaše otázky sdělujeme následující:

K otázce č. 1.:

Všechny stavební akce obce Lednice, které byly schváleny a zároveň i realizovány v jednotlivých letech jsou uvedeny ve výčtu závěrečného účtu obce Lednice zveřejňovaného každoročně na internetových stránkách obce Lednice v sekci úřední deska <http://www.lednice.cz/cs/uredni-deska/>.

Starší ročníky naleznete na stránkách obce v sekci úřední deska – archiv - [http://www.lednice.cz/cs/uredni-deska/?explorer\\_dir=/archiv/rozpocet](http://www.lednice.cz/cs/uredni-deska/?explorer_dir=/archiv/rozpocet), nalézají se zde od roku 2007.

K otázce č. 2.:

Obec Lednice má územní plán obce platný jeden. Tento územní plán je platný od roku 1996 až doposud. Tudíž všechny akce, nejenom akce realizované obcí jsou realizovány dle tohoto územního plánu.

K otázce č. 3.:

Stavební akce, které jsou obcí realizovány a ze zákona je potřeba k těmto akcím stavební nebo jakékoli jiné povolení, stanovisko, vyjádření městského úřadu Břeclav, tak je obsahují.

Stránka 1 z 2



# Obecní úřad v Lednici

Odbor organizační a vnitřních věcí

Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice

.....

K otázce č. 4.:

Tuto otázku byste měl spíše směřovat k Městskému úřadu Břeclav. Vzhledem k tomu, že je Městský úřad Břeclav správním úřadem pro obec Lednici, mimo jiné v pořizování územního plánu, tak se zajisté řídí platným územním plánem.

.....

Starosta obce Lednice  
RNDr. Libor Kabát v. r.